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Ja där ser man, "bara Jönköping".... knappast.... Ytterliggare en poäng för Harning

Snyltarna

 

Harning, min goda man, du som kallades &#8221;Etwas Anders&#8221; av styvmor

För du var inte jude, men inte riktigt svensk heller, enligt henne.

 

Kanske var de därför din syn var så klar. Du talade om byråkrater som samhällets parasiter... Det är mer och

mer tydligt, du har mer och mer rätt...

Jag tror du ler i din himmel nu Harning, ditt skäggiga rödbrusiga ansikte... byråkraterna skor sej själva, på

allas vår bekostnad.

 

I &#8221;kristna&#8221; Jönköping så snor man sej före i kön, för att man &#8221;jobbar&#8221; åt

komunen... (hehe jobbar var de väl) Där har man inte nöjt sej med pensioner, där tar man för sej av

lägenheter med. Ni som bor i Jönköping, känns de inte skönt med dessa &#8221;osjälviska&#8221;

kommunakabställda som sitter och sobrar... Vad tror ni om dagisplatser, och olika tillstånd, tilldelning av tid

i idrottshallar o s v... m m  m m

 

Det måste kännas så... &#8221;tillförlitligt&#8221; liksom...

 

Kul att betala skatt, till &#8221;utsugarna&#8221; på kommunens avlönings lista...

 

Harning sa ju att byråkraterna är de värsta utsugarna och hans minnessten utanför museèt i Hudksvall säger

vad han tyckte &#8221;vad var det jag sa&#8221;
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 Förtur i bostadskön för anställda    

                                      

 I Jönköping har kommunanställda haft 

 förtur till de kommunala lägenheterna.

 Hela 30 procent av bostäderna har    

 gått till anställda eller deras barn.

                                      

 Det är kommunens egen interna utred- 

 ning som visar på missförhållandena  

 efter att SR Jönköping avslöjat att  

 lägenheter som var vikta för social- 

 fall istället gick till anställda.   

                                      



 Det visar sig nu att det inte bara är

 lägenheter från den kommunala stift- 

 elsen som hyrts ut till anställda,   

 utan även lägenheter som tekniska    

 kontoret hyr av andra värdar har gått

 den långa bostadskön förbi.          

  Inrikes 101 Utrikes 104 Innehåll 700

Texten är utskriven från Poeter.se

Författaren LassO med Poeter.se id #18104 innehar upphovsrätten


